
ZARZĄDZENIE NR 94/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie organizacji kiermaszu okolicznościowego na terenie Parku 
Miejskiego im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie dla sprzedaży 
wyrobów małej gastronomii, w związku z kampanią "Uzależnia mnie 

tylko sport"

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam miejsce na zorganizowanie kiermaszu okolicznościowego 
na terenie Parku Miejskiego im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie dla 
sprzedaży wyrobów małej gastronomii, w związku z kampanią "Uzależnia 
mnie tylko sport" w dniu 24 maja 2015 r.

§ 2. 1. Wyznaczam 2 stanowiska handlowe.
2. Wielkość jednego stanowiska na handel ustalam na 20 m².
3. Za każdy dodatkowo zajęty m² powierzchni, handlujący wnosi opłatę, 

jak za stanowisko o powierzchni 20 m².
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: B1B288DF-F43D-46C2-A547-342F61A3B6DD. Przyjęty Strona 1




